Poskytovatel na základě usnesení zastupitelstva města č.ZM/451/25 ze dne 11.02.2025
poskytne příjemci z Fondu kultury města Mariánské Lázně a v souladu se STATUTEM
FONDU KULTURY Města Mariánské Lázně – Pravidla pro poskytování dotací, účelově
vázanou neinvestiční dotaci, tj. tzv. programovou dotaci (dále jen „dotace“) ve výši 95 000
Kč (devadesát pět tisíc korun českých) a to na akci Cyklus akcí na vrchu Krakonoš (v
termínu konání 01.03.2025 – 20.12.2025).

2. Účelem dotace je konání Cyklus akcí na vrchu Krakonoš. Účel tak má být naplněn v období od
01.03.2025. Dotace není určena na úhradu darů, pohoštění, hovorného za telefony, reklamy,